SV.3b
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN THÔI HỌC THEO YÊU CẦU

​ Kính gửi:  Hiệu trưởng Trường Đại học Khánh Hoà

Họ và tên: ………………………..……..................... Sinh ngày: ..........................….........
Mã số SV: ................….............................................. Điện thoại: ………...............….......
Học ngành: .................................................................. Trình độ: ………………………….
Khoa: .......................................................................... Khóa: …..……………....................

Tôi xin thôi học, rút hồ sơ và xoá tên khỏi danh sách sinh viên của Trường kể từ học kỳ
….… năm học 20… - 20…
Lý do xin thôi học: ………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………….
…………………………………………………………………………………………….

Tôi xin cam đoan thực hiện đầy đủ các nghĩa vụ liên quan (học phí/hoàn trả kinh phí
đào tạo, trả sách giáo trình cho thư viện, v.v…) do Nhà trường quy định.

​ ​ ​ ​ ​ ​     Khánh Hoà, ngày ...... tháng...... năm 20....
​ ​ ​ ​ ​ ​                                Sinh viên

   Trưởng khoa​ ​                Phụ huynh​ ​

​

​ Thư viện​ ​ ​ ​      ​         Phòng Kế hoạch - Tài chính
(Xác nhận đã hoàn trả đầy đủ) ​ ​ ​ ​

           Phòng Công tác sinh viên​ ​             HIỆU TRƯỞNG
​